МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Л.Я. ФЛОРЕНТЬЕВА»
(ФГБОУ ВО Нижегородский ГАТУ им. Л.Я. Флорентьева)

ПРИКАЗ

«26» августа 2025 г. № 1500/уч

О зачислении на 1 курс
очной  формы  обучения
(программам  бакалавриата,
программам  специалитета,
программам  магистратуры)
на  бюджетные  места  в
пределах особой и отдельной
квоты

В  соответствии  с   «Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  Нижегородский  ГАТУ   им.  Л.Я.
Флорентьева  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –
программам бакалавриата,  программам специалитета,  программам магистратуры в  2025 г.»  ,
решением приемной комиссии Протокол № 10 от 26.08.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  01  сентября  2025  г.   в  ФГБОУ  ВО  Нижегородский  ГАТУ   им.  Л.Я.
Флорентьева  на  1  курс  на  очную форму обучения на  бюджетные места  в  пределах  особой и
отдельной  квоты  следующих  лиц,  успешно  выдержавших  вступительные  испытания  и
предоставивших оригинал документа об образовании.

        1.1 Основные образовательные программы высшего образования – бакалавриат
        — направление подготовки 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура направленность
(профиль) программы «Аквакультура»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС Категория Количество набранных баллов

1 4796477 Особая
квота 177

        — направление подготовки 35.03.04 Агрономия направленность (профиль) программы
«Интенсивные технологии в растениеводстве»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС Категория Количество набранных баллов

1 4979086 Отдельная
квота 147

        — направление подготовки 35.03.01 Лесное дело направленность (профиль) программы
«Управление лесными и урбоэкосистемами»

№ п/п Уникальный код/СНИЛС Категория Количество набранных баллов

1 4927395 Отдельная
квота 146

2 4457856 Отдельная
квота 121

Исполняющий обязанности ректора Басонов О. А.

		2025-09-10T12:15:53+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Л.Я. ФЛОРЕНТЬЕВА"